
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUSTAFA KEMAL’İN SAMSUN’A ÇIKMASI VE                                                 

MİLLİ MÜCADELENİN BAŞLAMASI (19 MAYIS 1919) 

 Yurdumuzun işgal altında olduğunu gören Mustafa Kemal, bir 

şeyler yapılması gerektiğini farkındaydı.Halkın bir olup milli 

mücadeleyi başlatması gerektiğine inandığı için 19 Mayıs 1919’da 

Bandırma Vapuru ile Samsun’a gitti 

MİLLİ MÜCADELE KİTABIM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMASYA GENELGESİNİN YAYINLANMASI  

(22 Haziran 1919) 

  Atatürk milli bilinci uyandırmak için bu genelgeyi yayınladı. Bu 

genelgede Osmanlı Devletinin görevini yapamadığını, vatanın ve 

milletin bağımsızlığının tehlikede olduğunu söylemiştir. Bu 

genelge de Sivas’ta bir kongre toplanacağını belirtilmiştir.                                     

 

ERZURUM KONGRESİ  

(23 Temmuz-7 Ağustos 1919) 

  Bu kongrede vatanın bir bütün olduğu ve parçalanmayacağı batılı 

devletlerin sömürgesi olmak kesinlikle reddedilmiştir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİVAS KONGRESİ (4-11 Eylül 1919) 

  Milli cemiyetler ‘’Anadolu ve Rumeli Müdafa-i Hukuk cemiyeti adı 

altında birleştirildi. Vatanın bir bütün olduğu ve asla 

parçalanamayacağı, batılı devletlerin himayesine girmek kesinlikle 

reddedildi. 

  

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ’NİN (TBMM) 

AÇILMASI 

 

23 Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı. 

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. VE 2. İNÖNÜ SAVAŞLARI (1921) 

  Bu savaşlar Yunanistan’a karşı kazanılan savaşlardır. Düzenli ordunun Batı 

cephesindeki kazandığı ilk savaşlardır. Mustafa Kemal Batı Cephesi Komutanı 

İsmet Paşa’ya şöyle bir kutlama telgrafı çekti: ‘’Siz orada yalnız düşmanı 

değil,milletin ters giden tarihini de yendiniz.’’ 

 

. 

 

SAKARYA MEYDAN MUHAREBESİ(SAVAŞI)  

(23 AĞUSTOS-13 EYLÜL 1921) 

  Kütahya, Eskişehir ve Afyon Yunanistan’ın eline geçmişti. Bu 

bölgeyi geri alabilmek için ordumuz savaş için gereken hazırlıkları 

yaptı.  23 Ağustos 1921’de Yunan ordusu saldırıya başladı.22 gün ve 

22 gece süren savaşı Mustafa Kemal’in komutanlığını yaptığı Türk 

ordusu kazandı. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR’İN KURTULUŞU (9 EYLÜL 1922) 

Mustafa Kemal:  ‘’Ordular ilk hedefiniz Akdeniz’dir, ileri’’  emrini 

verdi. Bu emri alan ordularımız 9 Eylül 1922’de İzmir’e girdi. Burada ki 

düşmanlar yenilgiye uğratıldı ve İzmir kurtarıldı. 

 

 

 

BÜYÜK TAARRUZ VE BAŞKUMANDAN MEYDAN MUHAREBESİ 

   Mustafa Kemal Sakarya Zaferi’nin ardından yeni bir savaşın 

hazırlıklarına başladı. Orduyu güçlendirdi. 26 Ağustos 1922’de 

taarruz(savaş) emrini verdi. Bu Savaş Yunan ordusunun ağır 

yenilgisiyle sonuçlandı. 
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MUDANYA ATEŞKES ANTLAŞMASI (11 EKİM 1922) 

   Bu antlaşma ile savaşlar sona erdi. Boğazlar,İstanbul ve Doğu 

Trakya savaş yapılmadan kurtarıldı. Vatanımızın kurtuluşu başta 

Mustafa Kemal olmak üzere Fevzi Çakmak, İsmet İnönü, Kazım 

Karabekir gibi başarılı askerlerin eseridir. 

 

 

LOZAN BARIŞ ANTLAŞMASI (24 TEMMUZ 1923) 

    Barış Antlaşması İsviçre’nin Lozan Şehrinde başladı. Lozan Barış 

Antlaşması ile vatanımızın bugünkü sınırları büyük ölçüde çizildi. 

Yeni Türk devletini bütün dünya tanıdı. Lozan Barış Antlaşması’nın 

ardından düşman askerleri İstanbul’dan ayrıldılar. 
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